SLB-Saarlandrangliste 2018

Stand nach 10 vo
Letzter Lauf:

Laufveranstaltungen

25.08.18. Limlauf

Nachster Lauf: 02.09.18. Saarschleife Marathon

Pl

1.(1.)
2. (2 .)
3. (7 .)
4 (4 .)
5 (5 .)
6. (3 .)
7. (6 .)
8 (11.)
9. (15 .)
10. (8 .)
1.(9 .)
12. (10 .)
13, (12 .)
14. (13 .)
15. (14 .)
16. (21 .)
17. (16 . )
18. (17 .)
19. (18 .)
20 (24 .)
21 (19 .)
22, (20 .)
23. (34 .)
24 (22 .)
25. (23 .)
26. (25 .)
27. (32 .)
28 (26 .)
20, (46 .)
30 (27 .)
31. (28 .)
32. (29 .)
3B (L)
34. (30 .)
35. (31 .)
36 ()
37. (33 .)
38 (35 .)
39. (36 .)
40. (37 .)
“. ()
42, (38 .)
43. (39 .)
44, (43 .)
45. (44 )
46. (64 .)
7. ()
48. (40 .)
49. (41 .)
50. (42 .)
51. (58 .)
52. (45 .)
53. (47 .)
54. (48 .)
55. (49 .)
56. (50 . )
57. (51 .)
58. (52 .)
50. ()
60. (53 .)
61. (54 .)

Name
Bock, Alexander

Weingarth, Philippe

Lindemann, Tom
Ehrich, Jens
Blum, Tobias

Justus, Steffen
Erdorf, Manuel
Jacob, Torsten

Klesen, Christopher

Lang, Tammo
Stief, Philipp
Schu, Samuel
Wallrich, Marc
Tesfit, Melsh
Irsch, Benjamin

Schumacher, Dennis

Becker, Yves
Franz, Patrick
Baltes, Marco
Kammer, Sascha
Klein, Nils
Lauck, Florian
Speicher, Till
Arens, Sebastian
Schroder, Simon
Rauber, Peter
Jahn, Andreas
Augustin, Rainer
Noss, Nico
Schedler, Martin
Tilmont, Johannes

Lidemann, Alexander

Koch, Thomas
Zimmer, Dennis

Schuchter, Christian

Speicher, Thomas
Luka, Marcel
Ahmadi, Zaker
Jacker, Bastian
Detzen, Thomas
Kuhn, Jan
Beer, Dennis
Gill, Fabian
Klein, Andreas
Sultan, Mehamed

Hoffmann, Sebastian

Fedick, Christian
Bach, Christoph

Burgemeister, Stephan

Sultan, Mensur

Lamberti, Christian

Malter, Peter
Weber, Daniel
Trampert, Stefan
Zeiner, Alexander
Reimsbach, Nils
Sahm, Philipp
Jakob, Andreas
Becker, Benjamin
Kihn, Dennis
Sauer, Henning

Manner

Verein
LC Rehlingen
LLG Wustweiler
LA Team Saar
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LC Rehlingen
LC Rehlingen
LTF Marpingen
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LLG Wustweiler
LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
LC Rehlingen
LTF Marpingen
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LAG Saarbriicken
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LAG Saarbriicken
LA Team Saar
LC Warndt
Grojos LTF Elversberg
TV Lebach
LC Rehlingen
LSG Sbr.-Sulzbachtal
LTF Kollertal
LA Team Saar
LTF Marpingen
LTF Alsweiler
LAG Saarbriicken
TV Saarwellingen
LTF Theeltal
LAZ Saar 05 Saarbriicken / Team Salomon
LTF Theeltal
Grojos LTF Elversberg
LC Rehlingen
LC Rehlingen
LLG Wustweiler
LTF Theeltal
Grojos LTF Elversberg
LA Team Saar
LLG Wustweiler
LTF Theeltal
HartfiiRlertrail e.V.
Grojos LTF Elversberg
LTF Theeltal
Grojos LTF Elversberg
DJK SG St. Ingbert
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LAZ Saar 05 Saarbriicken
TV Ludweiler
LA Team Saar
DJK SG St. Ingbert
LTF Theeltal
TV Ludweiler
LLG Wustweiler
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LC Rehlingen
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LTF Mauschbach
LAC Elm
LT Rennschnecke Dudweiler
Tri-Turtles Friedrichsthal
Grojos LTF Elversberg

Gesamt
161
154

91
88
80
77
69
68
67
62
54
53
48
47
41
41
32
32
31
30
29
28
26
24
24
20
20
17
17
16
16
15
15
14
14
13
12
10
10
10
10
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30.12. 8.12.
10 10
SB otw

Pkt.  Pkt.

2.12. 7.10. 30.9.

10 HM 10
SB SB SIS

Pkt. Pkt. Pkt.

23.9. 229.
10 10
Hilbring. ~ Luisenth.
Pkt.  Pkt.

15.9.

10
otw

Pkt.

29. 2538.
MA HM
. Merzig Limbach
SLB
Pkt. Pkt.
6
5
4
7
1
2

15.8.
10
sLs

Pkt.

25
20
12

17
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© ~

226. 1.6. 19.5.
10 10 10
Lebach Wadem  NK
Pkt. Pkt Pkt
8 14
7
15
11
13 6
3
9
14
15
12
1
8 5 12
5
7 10
13
3
6
7
10
9
8
6
5

6.5. 29.4.
10 MA
SB  WND
Pkt. Pkt.
14 9
15
13 4
17
17
10

8
16
12
6 1
8
7
9

3

6
5

5
4

27.4.

10
1GB
SLB
Pkt.
50
34

22

60

16
40

26
20
30

32
18
14
12
28

24

18.3.

HM

18
20

18.2.
HM
SB

Pkt.

25
20
13
30

14



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
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26 .
35 .
27 .
28 .
29 .

30 .

I

(41 .
(42 .

55 .
56 .
57 .
59 .
60 .
61 .

62 .
63 .
65 .
66 .
67 .
68 .
69 .
70 .

.
72 .

Vath, Christian
Scherer, Martin
Neumann, Markus
Sauer, Stephen
Braun, Christian
Schumacher, Philipp
Jung, Bastian
FeR, Frank
Micach, Michael
Baltes, Christian

LLG Wustweiler
TV Losheim
DJK Dudweiler
LTF Kollertal
DJK SG St. Ingbert
TV Losheim
TV Losheim
LAG Saarbriicken
LG Run N Ride Bexbach
LLG Wustweiler

31 .
32 .
33 .
34 .
38 .

36 .
37 .
39 .

Keller, Bjorn DJK SG St. Ingbert
Kohr, Michael LAZ Saar 05 Saarbriicken
Molz, Otmar TV Lebach
Selzer, Jorg LG Reimsbach-Oppen
Kattler, Manuel LAG Saarbriicken
Reul, Michael LTF Theeltal
Bertrand, Benjamin LTF Kollertal
Schadt, Azne LAZ Saar 05 Saarbriicken
Breidt, Thomas TV Losheim
Ballon, Kevin LC Rehlingen
Frauen
Name Verein
Rausch, Katharina LA Team Saar
Kronberg, Sarah LTF Theeltal

Dorr, Stephanie
Miller, Maike
Schierl, Frederike
Kipper, Lisa-Marie
Becker-Oehm, Sybille
Jillch, Ann-Cathrine
Ruffing, Charlotte
Meier, Helen
Mayer, Isabel
Fries, Laura
Stras, Marion
Thon, Cornelia
Burgard, Jana
Holz, Elisa
Zimmer-Schonenberger, Franziska
Bultel, Valéerie
Riehm, Simone
Thiel, Michelle
Lavanant, Alice
Moysan, Emilie
Fichtel, Stefanie
Bdgel, Laura
Elz, Nathalie
Braun, Daniela
Lauer, Sabrina
Schach, Justine
Mdiller, Sabine
Losert, Ronja
Bach, Ann-Kathrin
Meyerhoffer, Lisa
Mang, Nathalie
Linz, Michaela
Krau®, Judith
Schwarz, Michelle
Ruffing, Verena
Riehm, Anna
Klees, Julia
Amann, Jaqueline
Schaar, Katharina
Busch, Katrin
Heib, Laura
Alt, Eva
Fuchs, Sandra
Borth, Kazin
Schneider, Kristina

LLG Wustweiler
Grojos LTF Elversberg
LSG Sbr.-Sulzbachtal
LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LA Team Saar
LC Warndt
LA Team Saar
LLG Wustweiler
LTF Theeltal
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LA Team Saar
LSG Schmelz-Hiittersdorf
LA Team Saar
LAG Saarbriicken
LTF Theeltal
LTF Kollertal
LAZ Saar 05 Sbr.
LAZ Saar 05 Sbr.
LLG Wustweiler
LAG Saarbriicken
LT Rennschnecke Dudweiler
LLG Wustweiler
TV Losheim
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LAZ Saar 05 Saarbriicken
LTF Koéllertal
TV Ludweiler
LLG Wustweiler
HartfiRlertrail e.V.
TV 08 Niederwiirzbach
LC Rehlingen
LLG Wustweiler
LT Rennschnecke Dudweiler
LLG Wustweiler
LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
TV Dillingen
LT Rennschnecke Dudweiler
LLG Wustweiler
DJK SG St. Ingbert
LT Rennschnecke Dudweiler
LG Saar 70
LT Rennschnecke Dudweiler
Mittelpunktlaufer SV Habach
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Gesamt
121
69
60
43
M
41
36
35
34
34
32
32
30
28
28
27
24
18
16
15
14
12
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4
4
4
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1 1
2
2
1
1
4
30.12. 8.12. 2.12. 7.10. 30.9. 23.9. 229. 159. 6.9. 29. 258. 158. 22.6. 1.6. 19.5. 6.5. 29.4. 27.4. 18.3. 18.2.
10 10 10 HM 10 10 10 10 10 MA HM 10 10 10 10 10 MA 10 HM HM
SB OTW SB  SB  SLS Hibring. Luisenth. OTW Schwa. Merzig Limbach SLS Lebach Wadem NK SB WND IGB SB  SB
SLB SLB SLB
Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
2 14 2 7 6 40 40 10
12 5 26 26
5 20 32 3
4 30 9
5 22 14
11 1 22 7
16 20
1 34
34
10 24
32
13 3 16
30
28
28
1 18 8
24
18
4 12
7 8
14
12
2 10
10
2 8
9 1
8
6 1
4 3
6
6
6
6
5
5
4
4
4
4
1 2
3
2
2
2
2
2
2



48.
49.

51.
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(43 .) Willmann, Daniela LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
(44 .) Milller, Aline TV Ottweiler
( )
( )
Senioren

Name Verein
(2.) HooR, Jorg LTF Marpingen
(1 .) Miller, Matthias LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
(3 .) Zender, Reiner LC Rehlingen
(5 .) Nieweling, Stefan Grojos LTF Elversberg
(7 .) Biehler, Martin LC Rehlingen
(4 .) Quinten, Christian LTF Theeltal
(14 .) Dietrich, Jorg LC Warndt
(6 .) Aldekamp, Andreas LTF Marpingen
(16 .) Hawner, Frank LC Rehlingen
(8 .) Improta, Salvatore TV Homburg
(9 .) Weber, Thomas Grojos LTF Elversberg
(10 .) Wachter, Uwe LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
(11 .) Wagner, Peter LAZ Saar 05 Sbr.
(38 .) Grandke, Jirgen LTF Mauschbach
(12 .) Lahmer, Stefan Grojos LTF Elversberg
(13 .) Harig, Stefan Grojos LTF Elversberg
(15 .) Vonerden, Andreas LSG Sbr.-Sulzbachtal
(17 .) Winter, Patric Bistal-Runners
(18 .) Komenda, Manfred TV Lebach
(19 .) Miinnich, Martin LSG Sbr.-Sulzbachtal
(27 .) Herschler, Andreas LT Rennschnecke Dudweiler
(45 .) GroR, Joachim Grojos LTF Elversberg
(20 .) Reimer, Gerald LSG Sbr.-Sulzbachtal
(21.) Schéndorf, Timo Grojos LTF Elversberg
(40 .) Radke, Andy LTF Theeltal
(43 .) Lorenz, Eric Grojos LTF Elversberg
(22 .) Schmitt, Marc LSG Sbr.-Sulzbachtal
(48 .) Frego, Hartmut TV Limbach
(23.) Balh, Bilal LT Rennschnecke Dudweiler
(24 .) Hiither, Franz LG Run N Ride Bexbach
(47 .) Heid, Michael TuS Bliesransbach
(25 .) Nesselberger, Christian LG Saar 70
( L) Banaszak, Heiko LAZ Saar 05 Saarbriicken
(26 .) Marx, Michael LLG Wustweiler
(28 .) Dietz, Martin LTF Koéllertal
(29 .) Okyay, Mustafa LTF Theeltal
(30 .) Schweig, Ulli LAZ Saarbriicken
(31.) BlaB, Stefan TV Ottweiler
(32.) Oster, Joachim LTF Theeltal
( 2) Imbsweiler, Philippe TV Limbach
(33.) Maurer, Timo LV Merzig
(34 .) Pasquay, Heribert LAZ Saar 05 Sbr.
(3 .) Kronberg, André LTF Theeltal
(36 .) Dresen, Jorg LLG Wustweiler
(37 .) Baldauf, Peter TV Diippenweiler
(39 .) GroR, Christian Grojos LTF Elversberg
(55 .) Ritter, Stephan Run 4 Fun Biibingen
(65 .) Holweck, Andreas LLG Wustweiler
(41 .) Rackw, Andy LTF Theeltal
(42 .) Kohler, Jérg LLG Wustweiler
( .) Knoblauch, Timo TV Saarwellingen
(44 .) Speicher, Sven LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
(46 .) Lorenz, Patric LSG Sbr.-Sulzbachtal
(49 .) Leidinger, Patrick LSG Schmelz-Hiittersdorf
(50 .) Brall, Sven LAG Saarbriicken
(51.) Pirrung, Pascal Run'n Ride Bexbach
(52.) L6hle, Michael Grojos LTF Elversberg
(53.) Jost, Stephan LTF Marpingen
(54 .) Gartner, Michael LAZ Saar05 Saarbriicken
(70 .) Thiry, Gerd LC Warndt
( L) Ehl, Stephan TV Saarwellingen
( 2) Heck, Thorsten TV Saarwellingen
(56 .) Helferich, Gernot LTF Marpingen
(57 .) Schwarz, Roman LAC Saarlouis
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Gesamt
205
182
137

70
69
67
50

30.12. 8.12.
10 10
sB otw

Pkt.  Pkt.

2.12. 7.10.
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10 10
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15
30 16
25

17
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20
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9
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10
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10
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10
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30
25
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16
13

17
1
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Pkt.
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13
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10
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SLB
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34
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24
32

50
22
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20
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16
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HM
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Pkt.
25
30
17

12
15
1"

18.2.
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sB
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25
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17
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65. (58 .) Recktenwald, Martin TV Ottweiler 11
66. (59 .) Lovat, Paolo TV Lebach 1 "
67. ( L) Seibel, Christian TV Saarwellingen 1 1
68. ( 2) Nitschmann, Sven LC Rehlingen 1 1
69. (60 .) Holz, Alois LSG Schmelz-Hiittersdorf 10
70. (61 .) Schmitt, Roman Grojos LTF Elversberg 10 10
7. (62 .) Schuh, Heinz LLG Wustweiler 10 10
72. (63 .) Miiller, Falko TV Ottweiler 10
73. (64 .) Kleber, Bernhard LV Merzig 10 5
74. ( 2) Trampert, Uwe LSG Saarbriicken-Sulzbachtal 10 10
75. (66 .) Busche, Manfred LLG Wustweiler 9
76. (67 .) Niehren, Andreas Tri-Turtles Friedrichsthal 9 9
77. (168 .) Kohl, Hans Dieter Bistal-Runners 9 3
78. (79 .) Schwambach, Armin Run 4 Fun Biibingen 9 5
79. ( L) Duttlinger, Horst LAG Saarbriicken 9
80. (69 .) Schmidt, Horst LT Phénix Dudweiler 8
81. ( .) Bruxmeier, Walter LC Warndt 8
82. (71.) Haas, Markus LLG Wustweiler 7 7
83. (72.) Spurk, Dieter LSG Schmelz-Hiittersdorf 7
84. (73 .) Weber, Jorg LT Rennschnecke Dudweiler 7 7
85. (74 .) Johann, Bernd TV Rehlingen 7
86. (86 .) Morgott, Thomas LTF Theeltal 7 3 4
87. ( L) Schons, Stephan LTF Kollertal 7
88. ( 2) Birk, Thorsten TV Saarwellingen 7 7
89. (75 .) Hingsammer, Martin LSG Saarlouis 6 6
9. (76 .) Poth, Bernd LTF Theeltal 6 6
91. ( L) Detemple, Kai LAG Saarbriicken 6
92. (77 .) Langler, Horst LSG Schmelz-Hiittersdorf 5
93. (178 .) Blees, Michael TV Rehlingen 5 5
94. (180 .) Erz, Stephan TV Saarwellingen 5
95. ( .) Morguet, Peter TV Saarwellingen 5
9. (81 .) Joerg, Guido LTF Marpingen 4
97. (182 .) Jungfer, Achim Tri Sport Saar Hochwald 4 4
98. (183 .) Paul, Andreas Tri-Turtles Friedrichsthal 4 4
99. (184 .) Braun, Martin LT Rennschnecke Dudweiler 4
100. ( 85 .) Finkler, Ernst LTF Selbach 4
101. ( 87 .) Feller, Stefan LTF Marpingen 3
102. ( 88 .) Pallier, Jens LC Rehlingen 3 3
103. (1 89 .) Blank, Michael LC Rehlingen 3 3
104. ( 90 .) Bernd, Armin TV Auersmacher 3 1 2
105. (1 91 .) Schmitt, Joachim LV Merzig 3
106. (1 92 .) Germann, Franz Grojos LTF Elversberg 3
107. ( L) Burger, Jens TV Ottweiler 3
108. (1 93 .) Bierbrauer, Christian Merziger Sport- & Freizeitverein 2
109. (1 94 .) Herrmann, Johannes LSG Schmelz-Hiittersdorf 2
110. ( 95 .) Flierl, Eckhard LC Vélklingen 2 2
111, ( L) Emser, Stefan LG Run N Ride Bexbach 2
112. (196 .) Czech, Andreas VfA Neunkirchen 1
113. (197 .) Gregorius, Oliver LTF Marpingen 1 1
114. (198 .) Dorscheid, Gilbert TV 1861 St. Wendel 1
115. (199 .) Neusius, Michael LSG Schmelz-Hiittersdorf 1 1
116. ( 2) Helfen, Michael LG Run N Ride Bexbach 1
117. ( ) 0
30.12. 8.12. 2.12. 7.10. 30.9. 23.9. 229. 159. 6.9. 29. 258. 158. 22.6. 1.6. 19.5. 6.5. 29.4. 27.4. 18.3. 18.2.
H - 10 10 10 HM 10 10 10 10 10 MA HM 10 10 10 10 10 MA 10 HM HM
Senlorlnnen SB OTW SB  SB  SLS Hibing. Luisenth. OTW Schwa Merzig Limbach SLS Lebach Wadem NK SB WND IGB SB  SB
SLB SLB SLB
Pl Name Verein Gesamt Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
1. (1) Schumacher, Martina LC Rehlingen 159 30 12 13 60 30 14
2. (2 .) Seel, Claudia TV Kirkel 106 25 6 10 12 40 13
3. (3 .) HooR, Tanja LTF Marpingen 83 5 16 6 9 11 5 20 M
4. (7 .) Strohe, Anja LC Rehlingen 57 20 25 12
5 (4 .) Keck-Brengel, Julia LA Team Saar 50 50
6. (5 .) Stras, Viola LTF Theeltal 41 5 24 12
7. (6 .) Dincher, Andrea TV Auersmacher 38 10 28
8. (8 .) Zimmer-Schonenberger, Franzis LA Team Saar 36 4 32
9. (9 .) Klahm, Evi LAZ Saar 05 Sbr. 34 34
10. (10 .) Bopp, Bettina LC Rehlingen 30 30
1. (11 .) Zawadzka, Anna LAG Saarbriicken 27 20 7
12. (12 .) Naudorf, Sandra TV Lebach 26 26
13. (13 .) Kapp, Karin TV Lebach 26 2 1 4 8 6 5
14. (34 .) Schmitz, Astrid LC Rehlingen 23 14 9
15. (14 .) Kdnig, Sabine LAG Saarbriicken 22 22



16. (32 .) Collnot, Eva LT Rennschnecke Dudweiler
17. (15 .) Klein, Claudia LSG Schmelz-Hiittersdorf
18. (16 . ) Zimmer, Anne TV Lebach

19. (17 .) Celette, Gabriele LC Rehlingen

20. (18 .) Kohler, Heike Grojos LTF Elversberg
21, ( 2) Briicker, Heike LAZ Saar 05 Saarbriicken
22. (19 .) Nesselberger, Marion LG Saar 70

23. (120 .) Burger, Alexandra LG Saar 70

24. (21 .) Menges-Braun, Tina LLG Wustweiler

25. ( 2) Jung, Petra LAZ Saar 05 Saarbriicken
26. (22 .) Hartmann, Heidi Fribi Fun Runners

27. (123 .) Neu, Monika TV Lebach

28. (24 .) Dewes, Lucia LTF Marpingen

29. (125 .) Hartmann, Barbel Fribi Fun Runners

30. (26 .) Klein, Gertrud Mittelpunktiaufer SV Habach
31 ( .) Mdiller, Sigrid LG Reimsbach-Oppen
32. (27 .) Beuck, Petra TV Lebach

33. ( 2) Banaszak, Nadine LAZ Saar 05 Saarbriicken
34. (28 .) Thompson, Aldona tritronic team St. Wendel
35. (29 .) Schumacher, Gabriela LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
36. (30 .) Bai, Cardula LC Volklingen

37. (50 .) Erdmann, Julienne TV Saarwellingen

38. (31.) Schranz, Anja Grojos LTF Elversberg
39. (33.) Hartz, Sandra LLG Wustweiler

40. ( L) Wendels, Susanne LLG Wustweiler

41. (35 .) Kuckartz, Ursula LT Rennschnecke Dudweiler
42. ( L) Anton, Gabi TV Bliesen

43. (36 .) Schickel, Anja LAG Saarbriicken

44. (137 .) Kéhler, Sabine LAZ Saar 05 Saarbriicken
45. ( 2) Ludwig, Birgit LSG Schmelz-Hiittersdorf
46. (38 .) Zeh, Sylvia LAG Saarbriicken

47. (139 .) Wittrin, Alexandra LAG Saarbriicken

48. ( .) Zimmer, Rosemarie Bistal-Runners

49. (40 .) Wieser, Nadine LAZ Saar 05 Saarbriicken
50. (41 .) Emser, Heike LG Run N Ride Bexbach
51. (42 .) Schneider, Margit Mittelpunktidufer SV Habach
52. (143 .) Helfen, Petra LG Run N Ride Bexbach
53. (44 .) Bender-Rauguth, Agnes LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
54. ( .) Warschburger, Anja LTF Marpingen

55. (45 .) Samsel, Ulrike LAZ Saar 05 Saarbriicken
56. (46 .) Blank, Ulrike LC Rehlingen

57. (47 .) Lewing, Diana LT Rennschnecke Dudweiler
58. (148 .) Schmitt-Runco, Tina LC Rehlingen

59. (149 .) Becker, Nicole LLG Wustweiler

60. ( L) Vonknechten, Silke DJK SG St. Ingbert

61. ( 2) Backes, Anita LTF Selbach

62. (51 .) Honecker, Martina LAG Saarbriicken

63. (52 .) Midiller, Margit LT Hirzweiler

64. ( L) Jéckel, Pia LAZ Saar 05 Saarbriicken
65. ( 2) Birtel, Bettina LTF Selbach

66. (53 .) Springborn, Silke LLG Wustweiler

67. (54 .) Mertes, Silke Merziger Sport- & Freizeitverein
68. (55 .) Kiemle-Schwindling, Christine LAG Saarbriicken

69. (56 .) Zubiller, Tanja LT Rennschnecke Dudweiler
70. (57 .) Kuhlgatz, Ute LAG Saarbriicken

71. (58 .) Zimmer, Manuela LTF Theeltal

72. (59 .) Scherer, Olga TV Eppelborn

73. (60 .) Zeh, Sylvia LAG Saarbriicken

74. (61 .) Lauer, Irene LAG Saarbriicken

75. (62 .) Horras, Susanne LTF Theeltal

76. ( L) Hoffmann, Beate LSG Schmelz-Hiittersdorf
77. ( 2) Reno, Susanne Tri-Turtles Friedrichsthal
78. ( )

SLB-Meisterschaften

Grundsatzlich doppelte Punktzahl bei Meldung Meisterschaft(keine Meldung = keine Punkte).
Ausnahme: SLB-Halbmarathon, da getrennt Meisterschaftlaufe im Marz bzw. im Oktober
Doppelte Punkte im Marz fiir Aktive M/W. Doppelte Punkte im Oktober Senioren/innen, egal
ob Meisterschaftsmeldung oder nicht(siehe Ausschreibung SLB-Laufer/in des Jahres 2018)
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